
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 19 листопада 2013 року        № 849 
 

 
Про надання дозволу на 
виконання земляних робіт 
 

 
Керуючись п.п. 1 п.1«а» ст..31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання Цеху телекомунікаційних послуг № 1 
Тернопільської філії ПАТ «Укртелеком» від 15.11.2013 року № 41-06-64, на підставі 
власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Надати дозвіл Цеху телекомунікаційних послуг № 1 Тернопільської філії         
ПАТ «Укртелеком» на виконання земляних робіт  на  площі Ринок, 1, 4, 5  в       
м. Бережани, у зв’язку з проведення планових капітальних робіт (заміна кабелю 
ТПП 30*2*0,4) та відновленням кабельної каналізації. 

2.  Роботи розпочати при наявності ордера на виконання земляних робіт виданого 
відділом містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
міської ради на підставі договору з  ліцензованою організацією по відновленню 
дорожнього та іншого покриття. 

3.  Після закінчення робіт, впорядкувати вулицю та розриту частину дороги згідно 
правил благоустрою, що діють на території Бережанської міської ради та 
представити для прийняття комісії при міській раді. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Гуля І.В. 

 

                Міський голова                                         В.Я. МУЗИЧКА 

 
 


